
 
Szanowni Doradcy, 
uprzejmie zapraszam Państwa do udziału w szkoleniowym spotkaniu Sieci 
Współpracy i Samokształcenia Doradców Zawodowych Powiatu 
Wejherowskiego, które odbędzie się dnia 25 stycznia 2024 roku  w godzinach 
11.00 – 14.00, w siedzibie Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Wejherowie. 
 
Ze względów organizacyjnych, Członków Wejherowskiej Sieci Doradców oraz 
doradców zawodowych zainteresowanych udziałem w szkoleniu Sieci 
uprzejmie proszę o przesłanie zgłoszenia na adres mailowy: 
spotkaniasiecidz@gmail.com, do godziny 14.00 dnia 23 stycznia 2023 roku. 

 
  

Część I spotkania: 11.00 – 11.15 
 

 

Rozpoczęcie spotkania, powitanie uczestników. 
 

 

Część II spotkania: 11.15 – 11.45 
 

 
Oferta edukacyjna V Liceum Ogólnokształcącego w Gdyni – dostępne 
kierunki kształcenia oraz szeroką paletę zajęć dodatkowych, ze szczególnym 
uwzględnieniem uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
przedstawią nauczyciele wspomagający zatrudnieni w placówce. 
 

 
Część III spotkania: 11.45 – 13.00 

 
 

„Kompetencje w biznesie” 
 
Polska edycja programu #YouthEmpowered w roku szkolnym 2023/2024 
realizowana w partnerstwie z Fundacją Młodzieżowej Przedsiębiorczości  
w ramach programu "Moje finanse". 



 

Cel programu edukacyjnego „Moje finanse”: 
 

 
Celem programu jest poszerzanie wiedzy uczniów dotyczącej zasad działania 
sektora finansowego oraz kształtowanie umiejętności, które umożliwią im 
efektywne zarządzanie finansami osobistymi i budowanie własnego kapitału 
społecznego i ekonomicznego, a także budowanie swojej przyszłości 
zawodowej. Uczestnicy, zarówno nauczyciele jak i uczniowie, otrzymują 
bezpłatny pakiet dydaktyczny oraz dostęp do platformy edukacyjnej. 
Elementem programu są bezpłatne warsztaty edukacyjne oraz wsparcie 
merytoryczne dla nauczycieli przygotowujące ich do realizacji programu w 
szkołach. 
 

 

Część III spotkania: 13.00 – 13.45 
 
 

Warsztaty: „Wykorzystanie czatu GPT w doradztwie zawodowym” 
 

 

Cele szczegółowe warsztatu szkoleniowego: 
 

 

 Wsparcie młodzieży w mądrym korzystaniu z technologii. 

 Zapoznanie doradców z narzędziami sztucznej inteligencji                                        
i możliwościami ich zastosowania w praktyce doradztwa zawodowego.   

 Doskonalenie umiejętności doradców zawodowych z zakresu 
nowoczesnych technologii. 

 

Prowadząca warsztaty – Agnieszka Antoszkiewicz- Bajc  
Doradca zawodowy, nauczyciel matematyki i informatyki w V LO w Gdyni. 

 
Część IV spotkania: 13.45 – 14.00 

 

 
Sesja pytań i odpowiedzi oraz zakończenie spotkania. 

 
 


